165/2025, 
celebrado entre o Governo do Estado de São Paulo, por intermédio do Conselho Gestor do 
Fundo Estadual de Defesa dos Interesses Difusos, representado pela Secretaria de Justiça e 
Cidadania e o município de Uchoa. Valor Total do Contrato: R$ 1.070.911,26 (um milhão e 
setenta mil, novecentos e onze reais e vinte e seis centavos). Condições de Pagamento: O 
pagamento será realizado conforme medição, aprovada pelo fiscal da obra, mediante 
emissão de nota fiscal, respeitado o prazo de até 30 (trinta) dias para fins de liquidação. 
Vigência: até 08 de fevereiro de 2027.